
UCHWAŁA NR XXXIV/250/2005 
RADY MIEJSKIEJ w PLESZEWIE 
 z dnia 27 pa�dziernika 2005r. 

 
 
 

w sprawie: likwidacji przeszkoli w Bronowie, Rokutowie, Zawidowicach i Zielonej Ł�ce. 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 z dnia 8 marca 1990r. ustawy o samorz�dzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r. nr 142 poz.1591 r. ze zmianami) art. 59 ust. 1 w zwi�zku z art. 
3.pkt.1, art. 5c pkt. 1 ustawy z dnia 7 wrze�nia 1991r. o systemie o�wiaty (Dz. U. 2004r. Nr 
256, poz. 2572 ze zmianami) Rada Miejska w Pleszewie uchwala, co nast�puje: 
 
 

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2006r. zamierza si� zlikwidowa�: 

- Przedszkole w Bronowie wchodz�ce w skład Zespołu Szkół Publicznych w Sowinie 

Błotnej, 

- Przedszkola w Zawidowicach i Rokutowie wchodz�ce w skład Zespołu  Szkół 

Publicznych w Lenartowicach, 

- Przedszkole w Zielonej Ł�ce w skład Zespołu Szkół Publicznych nr 3 w Pleszewie. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza si� Burmistrzowi Miasta i Gminy Pleszew. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 

 



 

 
UZASADNIENIE 

do uchwały XXXIV/250/2005 Rady Miejskiej w Pleszewie 

 

 W zwi�zku ze stanowiskiem Kuratorium O�wiaty w Poznaniu, w my�l którego 

struktura: 

- Zespołu Szkół Publicznych nr 3 w Pleszewie, w skład którego wchodzi tak�e 

Przedszkole w Dobrej Nadziei i Przedszkole w Zielonej Ł�ce,  

- Zespołu Szkół Publicznych w Lenartowicach, w skład którego wchodzi tak�e 

Przedszkole w Lenartowicach, Przedszkole w Rokutowie oraz Przedszkole w 

Zawidowicach, 

- Zespołu Szkół Publicznych w Sowinie Błotnej, w skład którego wchodzi Przedszkole 

w Sowinie Błotnej i Przedszkole w Bronowie, 

 nie jest zgodna z prawem, poniewa� w skład zespołów tych wchodz� placówki o 

identycznym stopniu organizacyjnym, zachodzi konieczno�� utworzenia tylko jednego 

przedszkola w ka�dym z Zespołów. 

 Nie przewiduje si� sprzeda�y ani przeznaczenia na inny cel budynków 

przedszkolnych. W budynkach tych nadal b�d� si� mie�ciły oddziały przedszkolne według 

nast�puj�cego porz�dku: 

- w Bronowie oddział przedszkolny Przedszkola w Sowinie Błotnej wchodz�cego w 

skład Zespołu Szkół Publicznych w Sowinie Błotnej, 

- w Zielonej Ł�ce oddział przedszkolny Przedszkola w Dobrej Nadziei wchodz�cego w 

skład Zespołu Szkół Publicznych nr 3 w Pleszewie, 

- w Rokutowie oddział przedszkolny Przedszkola w Lenartowicach wchodz�cego w 

skład Zespołu Szkół Publicznych w Lenartowicach, 

- w Zawidowicach oddział przedszkolny Przedszkola w Lenartowicach wchodz�cego w 

skład Zespołu Szkół Publicznych w Lenartowicach. 

O powy�szym zamiarze powiadomiono rodziców na zebraniach: 

- w Przedszkolu w Rokutowie w dniu 10 pa�dziernika 2005r. 

- w Przedszkolu w Zawidowicach w dniu 10 pa�dziernika 2005r.  

- w Przedszkolu w Bronowie w dniu 11 pa�dziernika 2005r. 

- w Przedszkolu w Zielonej Ł�ce w dniu 11 pa�dziernika 2005r.  



Zgromadzeni na zebraniach rodzice ze zrozumieniem przyj�li proponowane zmiany. 

W tej sytuacji podj�cie przez Rad� Miejsk� uchwały jest zasadne.  


